

שיעור 9

ס' 197 גביה פיצויי פקד ירוש' שנוי בקול אכזרי
"פגעה" - מקום הפגעה כליטה - פגעה ישירה או הפגעה לקיפה -
ישירה - צמח, הרס הכוונה, הפגעה, הפגעה במקצוע וצמח.
קופה - חמאה מהחמה כביש, צמח נווי קיין, קמיון הסמוך וכו', אין פגעה
התקדן או פקד כמזלזל ואישו מקנה לך.

מקום הפגעה - בגובה של המקדון - וכו' של התמזגות בהם הפגעה שלמה
"פקד איש ממנה" - פ' גננה סוף ער כמשתנה בחום, מנהל כמנהל, גמח,
מפוסט ופ' גננה אחת ואת שבה גננה בינו, אם אמנה התנוי הולך
ממנה סטטוטורית היא תהיה פועל. אם היא לא גרהית חל מהמונה הסטטוטורית
לא ינון יהיה אגוד ממנה פיצוי.

כקדם ינון אבדז אל מנה פועל שהיא סטטוטורית לפי ס' 197
"לא בקרן של הפגעה" - יש להבחין בין פיצוי בקרן 197 בין פיצוי על הפגעה - על הפקעה
יש לשלם אם מנה. במידה והייתה הפקעה, יש למוקד קודם לפי ס' 197 ואחר אבדז
פי הפקעה עקר הסטטוטורית יהיה לפי ס' 197. על הפקעה מקבלים רק כ - 10, על 197 מקבלים
יותר. פיצוי זה שמי וכו' אין ניון אם אנהו כחז. 197 משלם הוקנה והפקעה משלם
העיריה.

"רם גופו" - כפי אבדז יש פונק זהו סמך או גוף אכזרי.
ויסור - נקטת כי רם גופו הוא המשק הפרט. לפי זה, חוקים
1- זיק אשפול זכ - 2 - שטח זיקווה פתוח זכ

בהכרז וויסור הורה לא קקד מה הורה ללא חזרה חזקה "שטח זכ"
מנהל לכה במקדון - אתי הרכיה אמוקד הרכיה של מנה הלכאים - זיק מנהל, כר
רשויה (כנה) חזקה פיימת מוח המונין - לפני חוק - אינו חייב בהסכמה אן וכל אבדז פיצוי 197-197
פוליש אנוס לכאוס לפי חוקים.

ס' 200 - אלא חזרה של הדין - של חזרה המרום, כפי שהזכה סמוכה יש פונק כ-3
מנויים מצמחים

תנוי 1 - הפגעה (מנה) עם הרואים ס' 200
מנוי 2 - מבחן הסמירור - כאשי הפגעה במקדון ממנה הכוונה גנאי להיתקיים, לכה
המלי העוסק מבין השלושה, מבחן זה הוא מבחן מנהל, ככ מנהל שנה ה-8
כז חוקה ה' כפוז האדם היה ענין אלה ארואו הוליווה והחוקים ההסמיר

על מנת להסיר זיכרון גישה פנימי של 20% ממקור. לאחר תהליך חוק היסוד צמצם הפיגור של 2%-3% בפיגור עם הילת. מלא 3% או גרס ארצה אסרו ארסון באמצע 200,

מלא 3- סוף סוף של סקווי צב.

המלאי החדש של 200 הוא המלאי הסטירא.

שינוי סטטוסו ושינוי חולי -

כפי שרואים וראה ארגון בעלרמ: שינוי

ס' 119 ב - שינוי סטטוסו - מתוקף - שינוי הוא כגב החיילים על שינוי אלו המטה

מסלול ארצה אם יבאו אלה שינוי של 70% מטה 30% הוצבה

שינוי חולי - כאשר יש מנייה והמטה או הילם של נמסור אילון ארצה ממחייב אלם

שינוי בקופה שונה, ארומה 80% מהמדינה 20% הוצבה, 90%-100%

המועצ הקובע ראשון מנהל -

זמי ממשל לא גביר הסכומים - ארצה התקומה, כיום מצוי 3 שנים מיום פרוס

המנייה פרומה. כל המועצ הקובע - יש פרוס המנייה פרומה

#קקצ ע' ארצה ער ארבי גמ' 36 א' ארסני, סולריה שהמועצ הקובע הוא

מועצ תוצא היגר הקניה. מלא 10 3 - מרגני סימולטאלי - מהו הדיון? מהו המועצ?

המועצ ארצה הקניה הוא ארבי 90 3 מן 3 שנים, ארבי הקניה ארבי

מלא 36 א' נים ארסין שהמועצ הקובע יהיה מועצ תוצא היגר הקניה, מרשיממלא 36

ס' 119 א' - ארבי מנייה (כל מנייה) - א' יום אחר פרומה (אחר מועצ הארבי)

הארבי המועצ של המשל גביר הסכומים - הסכומים פרומה ארבי ארבי מנייה

יום ארבי בקצ

ס' 188 - הסוף ארבי מנייה ארצה התקומה - ארבי

ס' 190 א' - אם הופקדו ממשל סכומים צורך והוא מוכיח כי ארבי ארבי מנייה

כימה הסכ, נים ארבי ארבי יתר התקנה" מול העצה התקומה ארבי ארבי מנייה

אחר; ארבי מנייה ארבי ארבי ארבי, ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי

אם ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי

אם ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי ארבי